

# CAMHOLDING ApS

Ådalsvej 4  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/02/2019

Peter Johansen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CAMHOLDING ApS

Ådalsvej 4

4100 Ringsted

CVR-nr: 21466948

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

**Revisor**

REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS

Tækkemandsvej 1

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1004444561

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab samt ejet værdipapirer i øvrigt.

## Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017/2018 udviser et underskud, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019

Ledelsen forventer, at år 2018/2019 vil være overskudsgivende.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

|  | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger .....  |      | -6.000         | -5.125         |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>-6.000</b>  | <b>-5.125</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>  |      | <b>-6.000</b>  | <b>-5.125</b>  |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og<br>tilgodehavender, der er anlægsaktiver ..... |      | -58.819        | 18.816         |
| Øvrige finansielle omkostninger .....  |      | -92            | -66            |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>  |      | <b>-64.911</b> | <b>13.625</b>  |
| Skat af årets resultat .....   | 1    | 1.320          | 1.122          |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>-63.591</b> | <b>14.747</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....  |      | 50.000         | 50.000         |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....                                     |      | -58.819        | 18.816         |
| Overført resultat .....  |      | -54.772        | -54.069        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>-63.591</b> | <b>14.747</b>  |

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

|  | Note     | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... |          | 380.965        | 439.784        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>   | <b>2</b> | <b>380.965</b> | <b>439.784</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>380.965</b> | <b>439.784</b> |
| Tilgodehavende skat .....                      |          | 9.460          | 8.140          |
| Andre tilgodehavender .....                    |          | 0              | 1.122          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>             |          | <b>9.460</b>   | <b>9.262</b>   |
| Likvide beholdninger .....                     |          | 20.005         | 6.597          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>           |          | <b>29.465</b>  | <b>15.859</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                     |          | <b>410.430</b> | <b>455.643</b> |

# Balance 30. september 2018

## Passiver

|  | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000        | 125.000        |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...                       |      | 74.674         | 133.493        |
| Overført resultat .....  |      | 48.341         | 103.113        |
| Forslag til udbytte .....  |      | 50.000         | 50.000         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>298.015</b> | <b>411.606</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 6.000          | 6.000          |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      | 103.531        | 35.153         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 2.884          | 2.884          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>112.415</b> | <b>44.037</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>112.415</b> | <b>44.037</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>410.430</b> | <b>455.643</b> |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                    | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat                        | 0              | 1.122          |
| Ændring af udskudt skat            | 1.320          | 0              |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              | 0              |
|                                    | <b>1.320</b>   | <b>1.122</b>   |

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

|  | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomhed<br>kr.<br>2017/2018 | Kapitalandele<br>i tilknyttet<br>virksomhed<br>kr.<br>2016/2017 |
|--|--|---|
| Kostpris primo                                     | 306.291  | 306.291   |
| Tilgang  | 0  | 0   |
| Afgang   | 0  | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <b>306.291</b>   | <b>306.291</b>  |
| Nettoopskrivninger primo                           | 133.493  | 114.677   |
| Andel i årets resultat jf. note                    | -58.819  | 18.816  |
| Udloddet udbytte                                   | 0  | 0   |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>                   | <b>74.674</b>  | <b>133.493</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <b>380.965</b>   | <b>439.784</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b> | <b>0</b>   | <b>0</b>  |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted            | Ejerandel | Egenkapital | Årets<br>resultat |
|---------------------------------------|-----------|-------------|-------------------|
| Camtek Værktøjsmasikner ApS, Ringsted | 100%      | 380.965     | -58.819           |

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskat, kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2017/18</b> |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0              |